• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098
E-mail: adminsitracao@)marilandia.es.gov.br

LEI N° 1559 de 22 de junho de 2021.

EMENTA: "DISPOE SOBRE DENOMINAÇÃO DA

REPRESA/LAGOA, COMO LAGOA JOSÉ OSMAR LORENZONI".

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1°. Fica denominada de LAGOA JOSÉ OSMAR LORENZONI, conhecida

popularmente como "Lagoa do SAAE" ou "Lagoa de Santa Mônica", localizada às margens da Rodovia

Antônio Camata.

Art. 2°. Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar a placa

relativa à denominação de que trata o artigo anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 22 de junho de 2021.

AUGUST~RI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI

Na P.M.M.

Em, 22/06/2021.

cristinaOOArivabení
Secretária da SEMADI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARU.ANDIA

Data da Publicação

Gilmara Passamani Pereira
Coordenadora de Admissão, Cadastro

e Movimentação de Pessoal C·2

o P"<ESENTE ATO FOI AFIXADO t'!ESTA
C:À.MARI' MUNICI:;L~E MARI~ANDIA
E;jI;l, e/A I ~/?/20 o'( /

/'Y>V!~.
SER.I,I-fJlOR

Mareio Paier .
Técnico Administrativo

Prefeito Municipal: Augusto Astori Ferreira